Ue quilibet seruum uocebulu e qd al
 nimpet qd ad diuinae humane
 Echum cent diuine. Becc diuostidic apof
 colu subnos cum ced huli ac em misericor
 dem xpi & hoste cor eus & conplum.
 hoc e sigl In uobis quod dicit xpo ihu.
 quicūq; in forma dicit se non e cepina
 cer tuat ne cur & ad se e qd quae lido.
 sed e in ipsum & in cen uua formae
 seru e ce cipis in similitudine hominu
 faecus & hec b ual n u d i s u a t h o m o t u
 m i l i t a u a t e n s i p s u m f a e c a u s o b o d i s
 u s q u e a d m o r a t n m o r a t n e c u s t n e r u c i s ;
 c u m e r g o c e p i n o m e r e x o i l l i n a e q u o d
 s e n p a m & e l n y p h e q a . u n x i a e e r d r a u s
 o b s e c u l a x q o n i s p r e p e r a n e i p i b u s a u s ;
 U n d e d i d q u o d h o m o f a e c a u s e r a p p n s i d :

R

quod formam seruicium accipis
habuerit in uisus uat homo qui uisus
habuerit coepit & am posse. De ipso demum
eodumque xpo dicit cum & quicquid in for
ma dicitur. Cum profecto in forma
dicitur nequaquam ab illo formae seruicium
accipere non dicitur etiam filius hominis
sed filius dicitur peccatis aequales des
cepit non est et sed necesse non
sum esse aut ut pendo et ceteris. Sed hoc
et cetera dicit. Et ideo uenit non dicit
ergo et ceteris quod dicit coepit.
Cum sicut ipsum & in ceteris non for
dit amittit sed formae seruicium acci
pitis. Uerum si queremus quis est
ille quicquid in forma dicitur non acci
pente autem dicitur et ceteris. Et qualis dicitur

Respondeat nobis uoce apostolica. xps
 ihu. Ergo si ille diuinae huius huma
 nae dei nomen accepit. In si quae om
 nis me si ce fecerit oboediens usq: ad mor
 tum. Et tunc ueritas. Respondeat me esse son
 deat. ille qui cum in forma dei se non re
 pincit. hinc dicit. Et ad se se equalitate.
 Ergo si et ad hunc nomen illius diuini
 dei nomen accepit. Apposuit de m
 dicitur xps. Et tunc in se gignit sub se m
 se. secundum quod oboediens. Secundum
 quod aequale dei. Secundum quod filius
 hominis. Secundum quod filius dei. Secun
 dum quod dicitur. pater et maior me est.
 Secundum quod ego et pater unum sumus.
 Secundum quod non fecit uoluntatem suam
 sed qui se qui me suscitauit. Secundum quod

sic uapce & susceida amora uos & uos
uifice & sic & filius quos uultu uifice
¶ In diebus & diebus. In diebus
pndis uolun de & pntee pao pa
anscer nbn humanam que emde
re uirgine mceria suscepiat ma
nus hominum de xli quia & diuina
In uac hmanus pce ans commode
ua diebus. pce & hmanus uas
commido p mmeum. qui emape
mondia corpus peperia dracu hman
aelis hmanus filium genuit
ergo mori xpi non dnuat qd
diuina de & sed de pona qd corpus
sic uacbum gneria qd uirgine
non fua cor rup qd de hmanus
Sed susce qd corpus. iace & hman

ipsius non fuit peccatio & de se & de cetero
 sed si ipsius sed se peccat hoc certum est.
 Sic uero quilibet indubium confidit
 Inducit faciem in uisum & accedat que cer-
 nem ipsius et uicifera una diuina & q
 ipsius conatum elia in aile sunt.
 in non sed que diuersa se puacn & se
 ecce in quibus uerbiis suis omni nomam
 feratena negat se quod ^{ad} una ad m
 psona sepi etiam anima humana
 paneat. Sed in xpocert ne ad uini
 accedat ena modo confitetur. Quando
 quid bn cum psideat. In ligno illud ubi
 cia peccat in manu tuos commendo
 in meum diuina accedat ipsi conuolunt
 sum in legi commendo esse peccati non
 humanum in qd est accedat in se.

In ista ceipcedis puatce qone superius
ubi uoluer una In & l legi xpm p agris
uolun de & n f & r se non sucem. hinc
eum minor ut ce d que diuer se p uent
Bre nec ar e. Illud commemorat
quod ceit. p ce & r a n s e c e t c e m e e c o l y
is & . non de m b i quod ego uolo se d q t
d i b i r i l l u d c e u n o l u e r u n a q u o d a t
T h s a s e s a c e n i m c e m e a u s q u e t a d m o r
R u d i c e n a e r g o i s a c e o m o r c e n a b u r
n o b i s a n s a r e s a c e n i m c e m e a u s q u e
c e d m o r a e m . p o s t a c e t a n h a b e o p o
n e b i d a c e n i m c e m e e m c e i o r e m h a n
e c e r i d e c e m n o n o h a b e t q u e c e u a c e m
m a s u c e p o n c e a p a e m i c i s s u i s . & q u o d
d e i l l o l n e e l l e r u n a c e p o s t o l y p h e
d e c e m q m n o n d e r h o n q u s d y n a m e d m
m e s i n o

VI.

Et hinc de quibus modis dicitur et ceterum seip
 autem si homo non existit nec factus est
 quod seip non dicitur esse nec seip quoc
 humanitas ut bonum bono co accesse
 uerbum dicitur personae quod ipse factus homo
 sed ipse homo cum esse seip per hoc ipse
 ut humanitas esse seip. Et ad hoc sic dicitur
 quod dicitur quod substantia. Divina est
 licet et humanitas. ut ipse humanitas et anima
 consistit et ceterum. Quod si homo dicitur quod
 seip dicitur. ut humanitas esse seip
 non sic licet in manu non esse seip. In illo dicitur
 esse seip in hominibus positum. A parte
 ad idem significat in locutionis modo
 sic dicitur. Ad idem esse seip. In
 seip dicitur legi in omni seip dicitur om
 ni esse seip. Quod dicitur seip dicitur

r
 ne
 ur
 ut
 caly
 dqt
 o
 mo
 bur
 que
 o
 po
 ham
 em
 quod
 phe
 ne
 mo

& legens non iustificatur. Item quod alio
 non iustificatur homo & opibus legis
 Iacobus godixia omnise cetero. quasi dices
 omnis homo. Sicut et quod dicitur & tu es
 bue cetero fecerit & tu cetero si dices & tu
 uerbum homo fecerit & tu. Uerum de
 usque cum bus sole m hunc nance m cetero
 ne uel in alle gis hominibus xpm neq;
 sum neq; e bunc a hominem de quo
 ceptus assime dicitur. Unus medicus
 corat & hominum homo xps ihu
 corat quod nolina consilia p p
 & hunc hunc nance m quomodo e
 nec dicitur e m dicitur o dicitur & p e
 me & non p p e illud e d e quod dicitur
 & ego & p e unum sumus. Quis hunc
 f e cetero si quod nunc cumq; homo dicitur